In loco Capitulari dictae Ecclae Yarmien. capitulariter congregati et capitulum facientes.

In notarij publici testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum

praesentia . . . .

.

deputamus nostros veros et fideles procuratores Yenerabiles et Reverendos
dnos Johannem Sculteti et Balthasarum Stockfisch Canonicos

Na kocu zwyka legalizacya:

Et ego Felix Reich Pomesan. Dioec. Clericus publicus Notarius
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Ined. Apogr. w iNIuzeum XX. Czartoryskich w Krakowie, Teki Naruszewicza T. 29. Nr. 226.

pag. 669—672. Kopista (rka z XVIII w.) doczy uwag: » Przepisane z oryginau pargamno-

wego dnia 12. Czerwca R. 1784;, u którego dou na zawiasce pargani. wisi piecz.« Dokument

ten i dwa nastpujce s w cisym zwizku z regestami Nr. 18, 21 i 22 przytoczonymi przez

Hiplera w Spicil. Copern.. pag. 270—271.

2.

Yarmiensis Ecclae pada receniora cum Sigismundo Rege

de electione Episcopi Yarmiensis.

(1512, die 6. Decembris).

In nomine Dni Amen. Nos Andreas Cleetz Custos, Georgius de Delau Cantor,

Johannes Scultetus Archidiaconus, Balthasar Stockfisch, Nicolaus Coppernick (sic),

Henricus Schnellenberg, Johannes Crapitz et Tiedemannus Gise, Canonici Ecclesiae Yar-

miensis ad praesens apud eandem Ecclesiam residentes, Capitulum ipsius Ecclesiae re-

praesentantes. Significamus tenore praesentium universis et singulis ad quos praesentes

literae pervenerint. Quod cum nuper Nos, vel qui tunc ex nobis Capitulum dictae Eccle-

siae repraesentabamus praefatos Dnos Andream Custodem et Johannem Archidiaconum,

ad agendum, pertractandum, conveniendum et transigendum cum Serenissimo Principe

et dno dno Sigismundo d. g. Rege Poloniae

Ined. Apogr. w Muzeum XX. Czartoryskich w Krakowie, Teki Naruszewicza T. 29. Nr. 249.

pag. 769—776. Dugi ten dokument nie wymienia ju powtórnie nazwiska Kopernika. — Na

kocu uwaga kopisty: »Przepisane z oryginau pargamin. dnia 9 Czerwca 1784 R. , u którego

dou na sznurku w kolorze pomaraczowym superfmowym wisi piecz.«

3.

Juratorum Canonicorum Yarmiensium instrumentum et fides.

(1512 , die 28 Decembris).

In nomine Dni Amen. Anno a nativitate eiusdem Millesimo uingentesimo duo-

decimo, Indictione 15. die vero Martis 28. mensis Decembr., Pontificatus Julij pa-

pae secundi anno nono. Yenerabiles et eximij dni Andreas de Cleetz Custos, Georgius

de Delau Cantor, Johannes Scultetus Archidiaconus, Balthasar Stockfisch, Nicolaus Cop-

pernich, Henricus Schnellenberg, Job. Crapitz et Tidemannus Gise, Praelati et Cano-